M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 24
StandNr: 14 28. September 2019  12:41
Funk, Christian #999902161 SC Windecken / Mama ich kann nicht mehr denke
1
2 3
4
56
7
8
910
1112
1314
15 16
17
1819 20
21
22 2324
25
26
27
28
29 30
31
32
33 34
35 36
37
38
39 40
Ergebnis: 378 (395.5)
Serien: 94 97 94 93
Zähler: 24 12 2 2 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 16
weiteste: 890 (3), 765 (39), 612 (26)
beste Teiler 13.4 (6.)  51.9 (23.)  70.4 (9.)
Trefferlage 0.21 mm links,  0.05 mm hoch
Streuwert 2.32,  horizontal: 2.82,  vertikal: 1.69
1
2 3
4
56
7
8
910
Serie 1:
   9.0   10.2 *    7.4   10.0   10.0
  10.9 *    9.7   10.2 *   10.7 *    9.9
beste Teiler 13.4 (6.)  70.4 (9.)  182.4 (2.)
Trefferlage 2.37 mm rechts,  0.78 mm tief
Streuwert 2.05,  horizontal: 2.42,  vertikal: 1.59
1112
1314
15 16
17
1819 20
Serie 2:
  10.1   10.2 *    9.5   10.1    9.6
  10.3 *   10.3 *   10.1    9.9   10.6 *
beste Teiler 99.9 (20.)  160.0 (16.)  160.8 (17.)
Trefferlage 0.20 mm links,  0.98 mm hoch
Streuwert 1.59,  horizontal: 1.94,  vertikal: 1.15
21
22 2324
25
26
27
28
29 30
Serie 3:
  10.5 *    9.3   10.7 *    8.6   10.7 *
   8.5   10.0   10.6 *    9.9   10.2 *
beste Teiler 51.9 (23.)  73.1 (25.)  92.1 (28.)
Trefferlage 1.68 mm links,  0.56 mm tief
Streuwert 2.08,  horizontal: 2.64,  vertikal: 1.28
31
32
33 34
35 36
37
38
39 40
Serie 4:
   9.8   10.5 *    9.5   10.6 *   10.3 *
  10.1    9.7   10.0    7.9    9.4
beste Teiler 98.6 (34.)  120.6 (32.)  171.8 (35.)
Trefferlage 1.35 mm links,  0.59 mm hoch
Streuwert 2.33,  horizontal: 2.56,  vertikal: 2.09
Unterschrift des Schützen
ID: 3C78EC1C − Seite: 1gedruckt am:  28. September 2019 14:45